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Adicion a la Liquidacion del Credito de Fernando Gamarra Arroyo
Rad.-13647408900120210007800
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: FERNANDO GAMARRA ARROYO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120210007800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481860003344212                                       
$  371.134.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002730                                       
$  4.453.070.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   FERNANDO GAMARRA ARROYO     PAGARE 4481860003344212      RAD.13647408900120210007800          JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 757.311,00 0,101% 30 22.977,65 22.978

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 757.311,00 0,106% 30 24.070,04 47.048

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 757.311,00 0,114% 30 25.806,67 72.854

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 757.311,00 0,119% 30 26.927,07 99.781

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 757.311,00 0,124% 30 28.178,19 127.960

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 757.311,00 0,127% 30 28.794,42 156.754

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 757.311,00 0,129% 30 29.307,94 186.062

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 757.311,00 0,124% 30 28.262,22 214.324

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 757.311,00 0,122% 30 27.786,05 242.110

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 757.311,00 0,121% 30 27.412,58 269.523

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 757.311,00 0,118% 30 26.843,04 296.366

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 757.311,00 0,115% 30 26.170,80 322.537

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 757.311,00 0,109% 30 24.770,29 347.307

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 757.311,00 0,105% 30 23.827,29 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

0,00% 0,00% 757.311,00 0,000% 0,00 371.134

757.311

0

0

371.134

TOTAL CREDITO  1.128.445            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  371.134               
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LIQUIDACION  CREDITO FERNANDO GAMARRA ARROYO     PAGARE 012606100002730      RAD.13647408900120210007800               JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 9.086.628,00 0,101% 30 275.698,25 275.698

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 9.086.628,00 0,106% 30 288.805,40 564.504

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 9.086.628,00 0,114% 30 309.642,41 874.146

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 9.086.628,00 0,119% 30 323.085,64 1.197.232

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 9.086.628,00 0,124% 30 338.097,25 1.535.329

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 9.086.628,00 0,127% 30 345.491,02 1.880.820

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 9.086.628,00 0,129% 30 351.652,50 2.232.472

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 9.086.628,00 0,124% 30 339.105,49 2.571.578

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 9.086.628,00 0,122% 30 333.392,12 2.904.970

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 9.086.628,00 0,121% 30 328.911,04 3.233.881

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 9.086.628,00 0,118% 30 322.077,40 3.555.959

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 9.086.628,00 0,115% 30 314.011,46 3.869.970

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 9.086.628,00 0,109% 30 297.207,42 4.167.177

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 9.086.628,00 0,105% 30 285.892,70 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

0,00% 0,00% 9.086.628,00 0,000% 0,00 4.453.070

9.086.628

0

0

4.453.070

TOTAL CREDITO  13.539.698          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  4.453.070            
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